می‌توان دادستان را مسئول برقراری امنیت عمومی در هر محل تلقی نمود و به این اعتبار است که دادستان یکی از اعضای اصلی شورای تأمین است.

فهرست منابع

- ۱- الموتی، مصطفی، ایران در عصر پهلوی، ج ۱۰، چاپ اول، لندن، پکا، مهر ۱۳۷۰/۱۹۹۱م، صص ۱۶۷-۱۶۸.
- ۲- آشوری، دکتر محمد، آئین دادرسی کیفری، جلد اول، (تهران: انتشارات سمت، ۱۳۹۵).
- ۳- -----، اصل براءت و آثار آن در امور کیفری، مجموعه مقالات عدالت کیفری، (تهران: انتشارات گنج دانش، ۱۳۷۶)
- ۴- بقایی کرمانی، مظفر، شناخت حقیقت در پیشگاه تاریخ، چاپ اول، کرمان، پارم‌چاپ کرمان، بی‌تا، صص ۶۸-۷۶ و صص ۱۲۲-۱۲۶.